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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 18 Женщины, 50m На спине Женщины
31.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 МС Ростов-на-Дону СКА 30.75 I 666
2. ТИТАРЕНКО София 10 КМС Батайск СШ-2 30.83 I 661
3. МЕЛЬНИК Лиана 06 МС Шахты СШ-5 30.91 I 656
4. РЫЖЕНКОВА Маргарита 04 МС Ростов-на-Дону СШОР 22 31.10 I 644
5. БАКУМЕНКО Мария 10 КМС Шахты СШ-5 31.21 I 637
6. ВОЛИКОВА Елизавета 11 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 32.10 I 585
7. МАМБЕТОВА Анастасия 10 КМС Каменск-Шахтинский СШ-2 32.27 I 576
8. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 32.32 II 573
9. ЧИСТЯКОВА Дарья 11 КМС Таганрог СШОР-13 32.37 II 571

ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 32.37 II 571
11. СИМОНИХИНА Татьяна 07 КМС Волгодонск СШОР-2 32.39 II 570
12. МАГАМЕДОВА Дарья 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 32.78 II 550
13. КРАВЧЕНКО Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 33.12 II 533
14. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 КМС Батайск СШ-2 33.25 II 527
15. ЛУКАШЕВА Вероника 10 I Батайск СШ-2 33.51 II 514
16. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 06 I Шахты СШ-5 33.61 II 510

ЦЫБИНА Кира 11 I Шахты СШ-5 33.61 II 510
18. МИЦУРИНА Анастасия 09 I Таганрог СШ-2 33.72 II 505
19. БОЛЬШЕНКО Виолетта 10 I Шахты СШ-1 33.76 II 503
20. КЮСЕВА Варвара 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 33.85 II 499
21. ФИРСОВА Таисия 10 КМС Аксайский район СШОР-22 33.86 II 499
22. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 33.88 II 498
23. ЗАБАЗНОВА Валерия 11 I Аксайский район ДС 34.05 II 490
24. ЛАМОВА Эвелина 10 I Шахты СШ-1 34.16 II 486
25. НИКОНОВА Диана 10 I Батайск СШ-2 34.44 II 474
26. ЦЫМБАЛЮК Валерия 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 34.88 II 456
27. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 35.20 II 444
28. ПОПОВА Дарья 08 I Волгодонск СШОР-3 35.34 II 439

ЛИЩУК Ксения 11 КМС Таганрог СШОР-13 35.34 II 439
30. ФОМЕНКО Алина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 35.45 II 434
31. БУРЦЕВА Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-10 35.81 II 421
32. ГЕНАК Дарья 10 II Новочеркасск СШ-1 36.11 II 411
33. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 36.20 II 408
34. ФОМЕНКО Полина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 36.62 II 394
35. СНИГУР Злата 11 II Каменск-Шахтинский СШ-2 36.77 II 389
36. ШЕРШАКОВА Софья 11 II Азов СШОР-9 39.38 317
37. РАССУДИШКО Виктория 10 II Мясниковский район СШ 40.74 286
38. БУТРИМОВА Ольга 08 III Песчанокопский район СШ 42.36 254
39. ХАРЧЕНКО Дарья 09 II Азов СШОР-9 42.52 252
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине

Дистанция 18 Девочки, 50m На спине Юниорки (16-18 лет)
31.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 32.37 II 571
2. СИМОНИХИНА Татьяна 07 КМС Волгодонск СШОР-2 32.39 II 570
3. МАГАМЕДОВА Дарья 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 32.78 II 550
4. КРАВЧЕНКО Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 33.12 II 533
5. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 КМС Батайск СШ-2 33.25 II 527
6. МИЦУРИНА Анастасия 09 I Таганрог СШ-2 33.72 II 505
7. КЮСЕВА Варвара 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 33.85 II 499
8. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 33.88 II 498
9. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 35.20 II 444

10. ПОПОВА Дарья 08 I Волгодонск СШОР-3 35.34 II 439
11. БУРЦЕВА Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-10 35.81 II 421
12. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 36.20 II 408
13. БУТРИМОВА Ольга 08 III Песчанокопский район СШ 42.36 254
14. ХАРЧЕНКО Дарья 09 II Азов СШОР-9 42.52 252

EXH БОЛБАТ Кристина 07 КМС ДНР ЦСП-1 32.77 II 550
EXH ЧЕЛПАН Анна 07 КМС ДНР СШ ДИНАМО 32.89 II 544


